K
K
AT
A
P
L_
v1
.2

L1
SCR122.2
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, www.simex.pl
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
4
.0
5
1
SCHEMAT PODŁĄCZEŃ
2-przewodowe
1 x Pt 100
2 x Pt 100
3-przewodowe 4-przewodowe
biały czerwony biały czerwony czerwony biały czerwonybiały czerwony
2-przewodowe 3-przewodowe 4-przewodowe
biały czarny białybiałybiały biały biały czarny czarny
żółtyczerwonyczerwony czerwony czerwony czerwony czerwonyżółtyżółty
Rezystancyjne czujniki temperatury
SCR122-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X
Przykład zamówienia:
SCR122-1-Pt500-B-100-30-8/6-W-B-2-(-10-500)
Pojedynczy czujnik rezystancyjny z rezystorem Pt500, klasa B, wykonanie dwuprzewodowe, czujnik
z głowicą typu B, z wymiennym wkładem, osłona ciśnieniowa o średnicy 8 mm, długości 100 mm,
część zestopniowana na długości 30 mm o średnicy 6 mm. Temperatura pracy -10-500°C.
długość części stopniowanej L1:
20 : 20 mm
30 : 30 mm
inna (podać wartość w mm)
długość całkowita osłony L:
100 : 100 mm
inna (podać wartość w mm)
średnica osłony ØD/Ød1:
6/4 : Ø 6/4 mm
8/6 : Ø 8/6 mm
inna (podać jaka)
wykonanie:
BW : bez wymiennego wkładu
W : z wymiennym wkładem
element pomiarowy:
Pt 100
Pt 500
inny (podać jaki)
typ głowicy przyłączeniowej:
B
NA
inna na życzenie
obwód pomiarowy:
2 : dwuprzewodowy
3 : trzyprzewodowy
4 : czteroprzewodowy
klasa dokładności:
A : klasa A
B : klasa B
zakres pracy czujnika lub typ wyjścia
i nastawa przetwornika:
podać jaki
typ czujnika:
1 : pojedynczy
2 : podwójny
PP1 : pod przetwornik pomiarowy
PP2 : przetwornik RTD/TC, 4...20mA
PP3 : inny przetwornik (na zapytanie)